温度補正付液体用小型カルマン渦流量計
MODEL FML-300 SERIES
FML-300　温度補正なしと温度補正ありの精度変化比較
水、純水、薬液液 体対象流体
2.5～100L/min液 体最大流量
±2～3%F.S.精　　度
寸法図
■ 温度センサ搭載により流体温度を計測、

（通水時のみ）
警報出力
注文方法
※注文・見積もりは、注文方法・記入例にそってご指定頂き、お近くの販売店または弊社営業所にご連絡ください。
MODEL
FML-301
出力信号
I
I：4-20mA
P：パルス
ケーブル長
0
0：3m
接続タイプ
0
0：チューブエンド
記
入
例
N：なし
D：あり
表示器
FML-301
FML-302
FML-303
FML-304
FML-305
D
《FML-300 表示器無し》 《FML-300 表示器付》
-5.0%
-3.0%
-1.0%
1.0%
3.0%
5.0%
10 15 25 35 45 55 65
流
量
精
度（
%
F.
S
.）
流体温度（℃）
16L/min時の流体温度による精度変化（温度補正なし）
-5.0%
-3.0%
-1.0%
1.0%
3.0%
5.0%
10 15 25 35 45 55 65
流体温度（℃）
16L/min時の流体温度による精度変化（温度補正あり）

（通水時のみ）
警報出力
注文方法
※注文・見積もりは、注文方法・記入例にそってご指定頂き、お近くの販売店または弊社営業所にご連絡ください。
MODEL
FML-301
出力信号
I
I：4-20mA
P：パルス
ケーブル長
0
0：3m
接続タイプ
0
0：チューブエンド
記
入
例
N：なし
D：あり
表示器
FML-301
FML-302
FML-303
FML-304
FML-305
D
《FML-300 表示器無し》 《FML-300 表示器付》
-5.0%
-3.0%
-1.0%
1.0%
3.0%
5.0%
10 15 25 35 45 55 65
流
量
精
度（
%
F.
S
.）
流体温度（℃）
16L/min時の流体温度による精度変化（温度補正なし）
-5.0%
-3.0%
-1.0%
1.0%
3.0%
5.0%
10 15 25 35 45 55 65
流体温度（℃）
16L/min時の流体温度による精度変化（温度補正あり）